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Александар Кржаловски, прв извршен директор на МЦМС и Даниела Стојанова,
соработник на проекти учествуваа во емисијата „НуклЕУс на промени“, посветена на
граѓанското општество. Емисијата се емитува на ТВ Алфа и може да ја погледнете во
продолжение.
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